Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

19 января    2018 г.

№ 14

Об уточнении вида разрешённого

использования земельного

участка с кадастровым номером

31:01:1501003:16, расположенного

в селе Сырцево

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 года

№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования

земельных участков» и на основании поступившего заявления Полуляховой

Светланы Николаевны от 28 декабря 2017 года № 1604 администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Уточнить вид разрешённого использования земельного участка

категории «земли населённых пунктов» с кадастровым номером

31:01:1501003:16 площадью 203 кв.м., расположенного по адресу: Белгородская

область, Ивнянский район, село Сырцево, установив вид разрешённого

использования «Бытовое обслуживание».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района (Селиванова Н.И.) обеспечить направление

настоящего постановления в орган кадастрового учёта в порядке

информационного взаимодействия для внесения изменений в данные

государственного кадастра недвижимости.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления на сайте администрации Ивнянского

района.

Глава администрации района   А.Л. Гончаров